
N° Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Correo N° Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Correo
1 Alarcón Rendich Valentina Paz vzalarcon@uc.cl 1 Ahumada Atabales Bárbara Constanza bcahumada@uc.cl
2 Almeyda Reyes Joaquin Felipe jfalmeyda@uc.cl 2 Alvarado López Rodrigo Ignacio rialvarado@uc.cl
3 Arenas Rozic Constanza Estefania ctarenas@uc.cl 3 Arancibia Retes Victoria Sofia vsarancibia@uc.cl
4 Barchiesi Chávez Caterina Fiorella cfbarchiesi@uc.cl 4 Barraza Macaya Javiera Paz jpbarraza@uc.cl
5 Bascuñán Carlevarino Catalina cbascunan@uc.cl 5 Barría Renault Sabrina Vanessa svbarria@uc.cl
6 Birchmeier Monasterio María Josefina mjbirchmeier@uc.cl 6 Bono Pérez Carla Antonia cabono@uc.cl
7 Brito Muranda Josefa Ignacia jgbrito@uc.cl 7 Bravo Prieto Sofia sjbravo@uc.cl
8 Catilao Carvajal Pablo Andrés pacatilao@uc.cl 8 Bustos Flores Raúl Alfonso rfbustos@uc.cl
9 Cea Cuevas Daniel Alexis decea@uc.cl 9 Cárdenas Arancibia Benjamín Antonio bacardenas@uc.cl
10 Chacon Infante Maite Amaia mmchacon@uc.cl 10 Caro Nocetti Christopher Alexis clcaro@uc.cl
11 Chekal Choi Nicolás nchekal@uc.cl 11 Correa Harnecker Ignacio Andrés idcorrea@uc.cl
12 Claveria Jara Sofia Belen sbclaveria@uc.cl 12 Cortés Urzúa Daniela Belén dbcortes@uc.cl
13 Concha Bambach Juan Jose jsconcha@uc.cl 13 Eijkman Schnell Roxane Elana reeijkman@uc.cl
14 Coñuenao Huina Noelia Roxana nrconuenao@uc.cl 14 Gallardo Muñoz Aníbal Patricio apgallardo@uc.cl
15 Corbeaux Lopez Cristobal ccorbeaux@uc.cl 15 García Torche Florencia Carolina fcgarcia1@uc.cl
16 Cornejo Marin Constanza Belen cbcornejo2@uc.cl 16 Gómez Romero Belén Betzabé bbgomez@uc.cl
17 De La Maza Pezo Florencia Andrea fadelamaza@uc.cl 17 Grob Escandon Renata rgrob1@uc.cl
18 Del Río Correa Manuela mdelrio3@uc.cl 18 Grollmus Zúñiga Bárbara bgrollmus@uc.cl
19 Eguiguren Subercaseaux Jacinta jeguiguren@uc.cl 19 Larraguibel Torres Sofía Antonia salarraguibel@uc.cl
20 Encina Boitano Agustín Federico afencina@uc.cl 20 López Garafulic Rocío Belén rblopez3@uc.cl
21 Fernández Sanhueza Belén Francisca Paz bffernandez@uc.cl 21 López Alarcón Catherine Nattier cnlopez3@uc.cl
22 Garib Hevia Yasmín Estefanía yegarib@uc.cl 22 Mc-Kay Costábal Clemente cmckay@uc.cl
23 Garrido Jofré Amilcar Vicente avgarrido@uc.cl 23 Merino Betinyani Manuela mmerino1@uc.cl
24 Gonzalez Silva Jorge Andres jagonzalez23@uc.cl 24 Miranda Márquez María Trinidad mtmiranda1@uc.cl
25 Gonzalez Vela Benjamin bgonzalez4@uc.cl 25 Morales Navarrete Francisco Ignacio fgmorales@uc.cl
26 González Alarcón Tomás Alejandro tegonzalez@uc.cl 26 Mussolini . Clara cmussolini@uc.cl
27 Jimenez Varas Antonia Maria aijimenez@uc.cl 27 Noguera Barthou Teresa Florencia tfnoguera@uc.cl
28 Kassis Álvarez Francisca Andrea fakassis@uc.cl 28 Orroño Melero Francisca forrono1@uc.cl
29 Lema Gac Barbara Emilia belema@uc.cl 29 Osorio Lizana Benjamín Nicolás bnosorio@uc.cl
30 Milla Gonzalez Francisco fmillag@uc.cl 30 Peña Y Lillo Bancalari Fernanda Paz fppenaylillo@uc.cl
31 Moretti Schroder Natalia Sofía nsmoretti@uc.cl 31 Pizarro Núñez Catalina Alejandra cjpizarro@uc.cl
32 Mujica Bargsted Ignacio Javier ijmujica@uc.cl 32 Saintard Campos Ian Matías imsaintard@uc.cl
33 Ocares Yáñez Antonia Sofía asocares@uc.cl 33 Salin Fernández Aaron Emilio aesalin@uc.cl
34 Osorio Fernández Vicente Ignacio vgosorio@uc.cl 34 Sandoval Kuncar Serena ssandoval2@uc.cl
35 Parga Montt Magdalena Maria mmparga@uc.cl 35 Simeone Montero Diego Francisco dfsimeone@uc.cl
36 Peña Aguayo Constanza Andrea capena5@uc.cl 36 Soto Bolaños Vicente Agustín vgsoto@uc.cl
37 Porras Valenzuela Nicole Valeria nvporras@uc.cl 37 Soza Valenzuela Carlos Lucio cusoza@uc.cl
38 Saavedra Quezada Catalina Isidora cisaavedra@uc.cl 38 Valdebenito Gómez Valentina Paz vpvaldebenito@uc.cl
39 Saenz Ravello Daniel Adolfo dosaenz@uc.cl 39 Veas Martínez Valentina Ayelen vyveas@uc.cl
40 Sudy Muñoz Maria Ignacia misudy@uc.cl 40 Velasquez Perez Francisca Del Pilar fdvelasquez@uc.cl
41 Tapia Pujado Gabriela Andrea misudy@uc.cl 41 Vergara Browne Sebastian svergara6@uc.cl
42 Torres Roncagliolo Agustín Alfonso aatorres5@uc.cl 42 Vesperinas Gajardo Rodrigo Benjamín rbvesperinas@uc.cl
43 Torres Fritis Matías Felipe mftorres3@uc.cl 43 Vicuña Valenzuela Ignacia Isidora iivicuna@uc.cl
44 Vega Muñoz Pilar Estefanía pfvega@uc.cl 44 Villalón Tapia Florencia Antonia favillalon@uc.cl
45 Zangheri Poblete Fernanda Alejandra fazangheri@uc.cl 45 Villanueva Muñoz Natalia Belén nbvillanueva@uc.cl

N° Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Correo N° Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Correo
1 Arriagada Bengolea Josefina jarriagada1@uc.cl 1 Aravena Calderón Catalina Marlene cmaravena1@uc.cl
2 Barahona Leyton Belen Paz bpbarahona@uc.cl 2 Ascarrunz Moretic Maria Ignacia miascarrunz@uc.cl
3 Barberis Peet Lucca lbarberis@uc.cl 3 Avalos Vega Maria Ignacia De Los Anmiavalos@uc.cl
4 Bellalta Bremer Matias Andres mabellalta@uc.cl 4 Barrientos Mansilla Bárbara Sibel bsbarrientos@uc.cl
5 Bordoni Galleguillos Carla Francesca cfbordoni@uc.cl 5 Bier Undurraga Melinka Gertrud mgbier@uc.cl
6 Briones Cofré Nicolás Eduardo nebriones@uc.cl 6 Brito Ithurralde Pablo Andres pdbrito@uc.cl
7 Cabezas Revillot Javiera Ignacia jicabezas@uc.cl 7 Caram De La Sotta Josefina jcaram1@uc.cl
8 Canales Díaz María Paz mpcanales@uc.cl 8 Carbone Garcia Francisca fcarbone1@uc.cl
9 Correa Arriagada Matias Andres macorrea6@uc.cl 9 Castro Esbir Damián dcastro3@uc.cl
10 Del Pozo Del Lago Benjamín Andrés badelpozo@uc.cl 10 Cavassa Maripangui Daniela Alejandra dacavass@uc.cl
11 Del Real Ortiz Fernando Javier fjdelreal@uc.cl 11 Chait Plaza Catalina Paz cpchait@uc.cl
12 Delfau Zeiner Maria Constanza mcdelfau@uc.cl 12 Deisen Pavez Sophia Maria smdeisen@uc.cl
13 Espinoza Quintero María Fernanda mfespinoza1@uc.cl 13 Elton Budge Isidora ielton1@uc.cl
14 Fuenzalida Gallardo Sergio sifuenzalida@uc.cl 14 Fontaine Leiva Nicole Andrea nafontaine@uc.cl
15 Gómez Moreira Maittaki mgomez8@uc.cl 15 Hamilton Ruiz Melisa Antonia mahamilton@uc.cl
16 Henríquez Montero Valentina Elisa vlhenriquez@uc.cl 16 Lara Briso Matías Hernán mhlara@uc.cl
17 Hernández Pavez Luciano Andrés lehernandez@uc.cl 17 Masson Pomarolli Gabriella gmasson@uc.cl
18 Hevia Tagle Sofia shevia4@uc.cl 18 Muñoz Vildosola Maximiliano mmunoz11@uc.cl
19 Lorca Fernández De La RegueJaviera jlorca1@uc.cl 19 Muñoz Bastian Catalina cmunoz15@uc.cl
20 Marin Echeverria Rocio Victoria rvmarin@uc.cl 20 Ñanco Lisboa Camila Victoria cvnanco@uc.cl 
21 Martinez Collarte Montserrat Begoña mgmartinez@uc.cl 21 Ortiz Espinoza Pablo Edmundo pmortiz@uc.cl
22 Miranda Ramirez Antonia amiranda2@uc.cl 22 Ovalle Ovalle Juan Ignacio jnovalle@uc.cl
23 Morales Ahues Jorge Andres jamorales1@uc.cl 23 Palacios Lombardic Paloma Andrea palomapalacios@uc.cl
24 Richasse Frohlich Pascalle Elena perichasse@uc.cl 24 Pfeil Huttner Cathrine cpfeil@uc.cl
25 Santander Fliman Sigal Nathalie snsantander@uc.cl 25 Pizarro Stangl Francisca Ignacia fcpizarro@uc.cl
26 Sillard Vera Danae Paz dpsillard@uc.cl 26 Porzio De La Cerda Margarita Maria mmporzio@uc.cl
27 Spielmann Villaseca Emilia Ignacia eispielmann@uc.cl 27 Reyes Garcia Matias Ignacio mireyes2@uc.cl
28 Valdes Zaldivar Benjamin bvaldes1@uc.cl 28 Riquelme Briones Sofia Carolina scriquelme@uc.cl
29 Valenzuela Blasquez Rosario Francisca rcvalenzuela@uc.cl 29 Romero Galdames Katherine Andrea karomero@uc.cl
30 Vargas Ley Mary Dee mdvargas1@uc.cl 30 Santander Lizama Benjamin Maximiliano bmsantander@uc.cl
31 Vial Ovalle Bernardita bvial3@uc.cl 31 Vasquez Alarcon Catalina cvasquez3@uc.cl
32 Villanustre Coppola Sol svillanustre@uc.cl 32 Venegas Tirado German Eduardo gevenega@uc.cl
33 Zabala Peña Tomas tzabala@uc.cl 33 Zavala Varas Alonso Tomás atzavala@uc.cl

N° Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Correo N° Apellido Paterno Apellido Materno Nombres Correo
1 Aedo Venegas Benjamin Marcelo bmaedo@uc.cl 1 Alarcón García Constanza Pía cpalarcon1@uc.cl
2 Baghetti Stagno Gianluca Lorenzo glbaghetti@uc.cl 2 Alonso Cuevas Magdalena Del Pilar mdalonso2@uc.cl
3 Barraza Mansilla Ciro Elias cebarraza@uc.cl 3 Astudillo Basaure Vicente Felipe vfastudillo@uc.cl
4 Berríos Vidal Francisca Belén fbberrios@uc.cl 4 Botello Gardella Alessandra Isadora aibotello@uc.cl
5 Bohm Ghiringhelli Franz-Josef Stefan fjboehm@uc.cl 5 Bustos Neumann Antonieta Isabel aibustos1@uc.cl
6 Borda Pinto Andoni Alonso aaborda@uc.cl 6 Caldumbide Ruhe Maria Jose mjcaldumbide@uc.cl
7 Cantallopts Creo David Alonso dacantallopts@uc.cl 7 Contreras Monárdez Valentina Antonia vncontreras@uc.cl
8 Castañon Verdejo Francisco Andrés facastanon@uc.cl 8 Cuq Sepúlveda Luciano Andrés lacuq@uc.cl
9 Coloma Hohlberg Valentina Sofia vscoloma@uc.cl 9 Eimbcke Bosch Isabel ieimbcke@uc.cl
10 Cornejo Fierro Sergio Alejandro sacornejo@uc.cl 10 Fernández Vial Gonzalo José gjfernandez@uc.cl
11 Cuchacovich Sánchez Noah Miriam nmcuchacovich@uc.cl 11 Flores Escalona David Antonio daflores2@uc.cl
12 Cuevas Murillo Nicolás Tomás Orlando ntcuevas@uc.cl 12 Fuentes Garcés Juan Pablo jbfuentes@uc.cl
13 Cuq Sepúlveda Daniel Felipe dfcuq@uc.cl 13 Galecio Donoso Florencia Camila fcgalecio@uc.cl
14 Da Rocha Hendzel Camila cdarocha@uc.cl 14 González Navarrete Daniela Andrea dagonzalez1@uc.cl
15 De La Maza López Vicente Carlos vcdelamaza@uc.cl 15 Guerra Corral Diego Joaquin doguerra@uc.cl
16 Delgado Valenzuela Sarahí Pilar sdelgadoa@uc.cl 16 Hurtado Cetty Clemente churtado2@uc.cl
17 Fernandez Bunout Vicente vfernandez5@uc.cl 17 Ibañez Gonzalez Jose Miguel jmibanez1@uc.cl
18 Fernández Hernández María Jesús msfernandez@uc.cl 18 Jerez Barrios Elizabeth Shirley esjerez@uc.cl
19 Godinez Plascencia Paulina pgodinez@uc.cl 19 Keymer Ovalle Tomas tkeymer@uc.cl
20 Guiñez Medina Valeria Andrea vaguinez@uc.cl 20 Larrondo Cartagena María Belén mblarrondo@uc.cl
21 Gómez García Rocío Belén rbgomez@uc.cl 21 Lyon Bossay Nicolas nlyon@uc.cl
22 Guzman Domeyko Maria Antonia maguzman6@uc.cl 22 Martínez Vial Santiago Álvaro Vital slmartinez@uc.cl
23 Hevia Toro Mayra Fernanda mfhevia@uc.cl 23 Montecinos Narea Cristobal cmontecinos2@uc.cl
24 Maldonado Esteban Daniela Francisca dfmaldonado@uc.cl 24 Montjoy Saravia Valeria vmontjoy@uc.cl
25 Moya Vuskovic Javiera Sofia jsmoya1@uc.cl 25 Oyarzun Vial Macarena moyarzun2@uc.cl
26 Ortiz Moreno Diego Alonso doortiz@uc.cl 26 Padilla Valenzuela Luis Gustavo lgpadilla@uc.cl
27 Pavez Loayza Ramon Alvaro rvpavez@uc.cl 27 Pérez Núñez Alberto Andrés Ismael aaperez4@uc.cl 
28 Pino Piemonte Colomba Cecilia ccpino1@uc.cl 28 Pizarro Pinto Felipe Ignacio fipizarro@uc.cl
29 Prieto Silva Camila Andrea cnprieto@uc.cl 29 Retamal Espinoza Anibal Andres adretamal@uc.cl
30 Ramirez Muhlhausen Maria Paz mpramirez2@uc.cl 30 Riffo Cárdenas Francisca Belén fbriffo@uc.cl
31 Ramirez Facusse Catalina Trinidad ctramirez1@uc.cl 31 Risi Zegers Tomas Enrique terisi@uc.cl
32 Reyes Abarca Maria Cristina mcreyes6@uc.cl 32 Rocuant Saavedra Luis Eduardo lerocuant@uc.cl
33 Salazar Opazo Paola Andrea pdsalazar@uc.cl 33 Sanfuentes Urzúa Andrés asanfuentes@uc.cl
34 Sánchez Herrera Gabriela Paz gpsanchez@uc.cl 34 Sepulveda Spikin Valentina Paz vzsepulveda@uc.cl
35 Toro Moreno Jose Luis jstoro@uc.cl 35 Sierralta Sotomayor Valentina Belén vbsierralta@uc.cl
36 Vial Undurraga Guillermo Agustin guvial@uc.cl 36 Silva Salas Antonio Ignacio aisilva2@uc.cl
37 Vines López Paulina Francisca pfvines@uc.cl 37 Torrubiano Sams Josephina Irene jitorrubiano@uc.cl
38 Yu Hernandez Hao-Ming hyu@uc.cl 38 Urquiza Carter Fernanda Sofía fsurquiza@uc.cl
39 Zuber Caamaño Nicolás Andrés nazuber@uc.cl 39 Viada Ferrari Laura Antonia laviada@uc.cl

1.2018 | SECCIONES TALLERES DE FORMACIÓN AQT0300, AQT0400 y AQT0500

SECCION TALLER DE FORMACION Y REPRESENTACIÓN III - 1  [ HERNANDEZ + EQUIPO ] SECCION TALLER DE FORMACION Y REPRESENTACIÓN III - 2  [ BLANC + EQUIPO ]

SECCION TALLER DE FORMACION IV - 1  [ BRESCIANI + EQUIPO ] SECCION TALLER DE FORMACION IV - 2  [ ITURRIAGA + EQUIPO ]

SECCION TALLER DE FORMACION V - 1  [ DEL RIO + GARCÍA + ROMERO ] SECCION TALLER DE FORMACION V - 2  [ MARTINEZ + STRABUCCHI + HUIDOBRO ]


